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Årsmøte for Tranøybotn og Omegn JFF 
2023 

 

 

 15.03.23 kl.18.00  
på Vikstranda skole 
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Årsmøte 15.03.2023 kl. 18:00 på Vikstranda skole i 2. etg. 
 
Dagsorden: 
1) Konstituering av møte 
 - valg av ordstyrer  
 - godkjenning av innkalling  
 - godkjenning av sakslisten 
 - valg av referent  
 - valg av to til å skrive under protokoll 
 - valg av to til tellekorps  
2) Årsmeldinger for 2022 
3) Revidert regnskap 2022  
         – ikke mottatt fra regnskapsfører, ettersendes. 
4)  Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5)  Andre saker som styret har ført på dagsorden 
6) Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett 
7) Revisjon av fiskeregler 
8) Foreningens kontingentandel 
9)     Forslag til vedtektsendringer 
10) Valg av styre i henhold til foreningens vedtekter §8 
11) Valg av medlemmer til utvalg etter behov 
12) Valg av valgkomité på 3 medlemmer 
13)  Valg av revisorer  
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Vedlegg til sak 2 - Årsmeldinger 2022 
Årsmelding for 2022 fra Tranøybotn og Omegn JFF  

 
Foreningen har tilbakelagt et relativt kort og hektisk år. Fjorårets årsmøte var 
avholdt relativt sent og sparket i gang en hektisk sommersesong for TOJFF i 
2022.  
 
Styret er ved inngang til 2023 om lag samme størrelse som ved inngangen til 
foregående år. Dette betyr i praksis at noen har kommet til og andre har valgt å 
forlate sine tillitsverv. Dette er selvfølgelig ikke en ønskelig situasjon fra 
foreningens side. Sett i sammenheng med relativt mange ledige posisjoner i 
styret og utvalg generelt, påvirker dette uten tvil driften til foreningen i negativ 
retning. Når dette er sagt, skal det også bemerkes at det ikke er utelukkende 
mørke i tunnelen. Tranøybotn og omegn jeger og fiskerforening er uten tvil en 
solid organisasjon med lange tradisjoner bak seg. 
 
I forhold til foreningens medlemstall ved inngangen til kalenderåret 2023 teller 
vi i dag 125 aktive medlemskap, mot fjorårets 123. Dette gir oss en beskjeden 
vekst. Dette er selvfølgelig gledelig for laget, og vil forhåpentligvis være starten 
på en positiv trend i kommende år.  
 
Styret anser aktivitet som et særdeles viktig moment for medlemmene og 
foreningen. Det er i denne sammenheng gledelig at det er en del aktivitet som 
skapes i TOJFF, samt at tilbudene stadig utvides. Det har gjennom året vært 
utprøvd nye aktiviteter, som har truffet medlemsmassen forskjellig. Styret tar 
med seg disse erfaringen videre inn i 2023 og forsøker å tilpasse foreningens 
tilbud i området, samt vurderer tilbakemeldingene som kommer inn fra 
deltakere. 
 
 
Styret har gjennom de siste 2 regnskapsperiodene gjennomgått en relativ 
voldsom omveltning. Prosessen har til tider vært krevende for både styret og 
utvalgsmedlemmene. Den kanskje største omveltningen har nok kjentes i 
forbindelse med overgangen til en mer budsjettstyrt prosess, da spesielt for 
utvalgslederne. Det overordnede målet har således vært å forenkle 
styreprosessene til hvert respektive utvalg, mot at utvalgene mer aktivt har måtte 
styrt mot egne budsjetter. Dette reflekteres nok også mer i årets budsjett, da 
styret har brukt vesentlig mer tid på å tilpasning av budsjettet mot utvalgenes 
reelle behov. På sikt vil dette bidra til å forminske styrets behov for møter og 
administrasjon. Dette er tid som med fordel kan benyttes på andre oppgaver i 
foreningen. 
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Av hensyn til Tranøybotn og omegn JFFs økonomiske situasjon er styrets 
oppfatning at foreningen har en sterk og solid økonomi. Foreningens årsresultat 
for kalenderåret 2022 viser nok en liten tilbakegang mot et sterkt 2021. Samlet 
sett er omsetningen og kontantstrømmen frisk. I denne sammenhengen vurderes 
tilbakegangen i resultatet med noe økte driftsutgifter, samt mindre tilbakegang 
innenfor enkelte segmenter i driften. Det har ikke vært vesentlige investeringer 
fra foreningens side i regnskapsåret  
 
For å oppsummere styrets arbeid gjennom 2022 har styret avholdt om lag 4 
styremøter og behandlet om lag 7 saker. Dette er en vesentlig reduksjon fra 
tidligere år.  
 
Samlet sett er styret optimistisk for kommende jeger og fisker-år i Tranøybotn. I 
denne sammenhengen er det også viktig med visjoner og videre satsning for at 
foreningen skal kunne utvikle seg. I denne forbindelse er mye arbeid utført, og 
en gevinst av styrets omstilling vil nok komme frem gjennom regnskapsåret 
2023. Det er også i denne sammenheng naturlig at styrets fokus endres fra 
styreprosess og mer over i utvikling av foreningens tilbud. 
 
 
 
 
 
 
 
På vegne av styret 
 
Svein-Erling Jakobsen 
Leder TOJFF 
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Årsmelding jaktutvalget 2022 

 
I året som har gått har jaktutvalget bestått av Kim Bakke, Tine Otterstad og Elin 
Sofie Jakobsen.  Vi har i tillegg hatt med oss noen flotte og dedikerte 
medlemmer som standplassledere.  
 
På leirduebanen har det vært arrangert 2 kvelder med kvinne skytinger, Salmar 
a/s har vært på 4 bedriftsskytinger og hatt bedriftsbesøk av midt- troms 
utmarksservice med demo av våpen. Utenom dette har det vært gjennomført 2 
faste åpningsdager pr uke. På banen opplever vi enormt stort og økende 
engasjement blant besøkende. 
Det utføres kontinuerlig dugnadsarbeid for å drifte leirduebanen hele sesongen 
fra 1. juni - 9. sept. Utenom vanlige oppgaver mtp drift har det i 2022 vært 
gjennomført opplukking av forladninger og plasthylser på nedslagsfeltet, beising 
av bygg på banens område, og opprydding av søppel og gammel materiale 
liggende på området. 
Det har vært forsøkt søke løyve på kjøring med ATV opp til skytebanen, for 
frakt av leirduer og skudd opp. Denne fikk vi dessverre avslag på. 
Det er også sendt inn høringsforslag til Senja kommune i deres arbeid med 
regulering av arealplan. Dette med tanke på en evt framtidig prosess med å 
etablere parkeringsplass i forbindelse med leirduebanen.  
 
 
Jaktutvalget har også arrangert ett jegerprøvekurs og ett jaktlederkurs. 
 
Elin Sofie Jakobsen, på vegne av jaktutvalget. 
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Årsmelding kvinneutvalg 2022 
 
 
I 2022 har kvinneforeninga i TOJFF gjennomført to kvelder med leirdueskyting 
for damer, en overnattingstur og en lavterskel tur for damer. 
 
16.juni ble første leirdueskyting for damer gjennomført, og fire damer deltok 
denne kvelden. Andre leirdueskyting for damer ble arrangert 14.juli, og denne 
gangen var det 10 damer som deltok. Det var veldig god stemning på begge 
arrangementene, og det ble uttrykt fra flere at egne kvelder med leirdueskyting 
bare for damer ble satt stor pris på. 
 
NJFF arrangerte jentehelg over hele landet 26.-28.august, med fokus på 
aktiviteter for damer. I TOJFF arrangerte vi overnattingstur for damer 26.-
27.august. Turen gikk til Storvatnet, hvor vi hadde en kjempefin fredagskveld 
med bålkos, taco og gode samtaler rundt bålet. Lørdag våknet vi til at det blåste 
og høljet ned, så da var det bare å pakke sammen og tusle hjemover igjen. 
 
Det ble gjennomført en lavterskel tur for damer 5. oktober, hvor vi gikk fra 
bygdehuset i Skatvika til Vassulvika. Bålkos, gode samtaler og stjerneklar 
himmel med nordlys var noe av det kvelden hadde å by på. Det ble en veldig fin 
tur. 
 
 
 
Ingunn Aune  
Kvinnekontak 
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Årsmelding Fiskestellsutvalget 2022 
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Årsmelding Hytteutvalget 2022 
 
Hytteutvalget i TOJFF har hatt begrenset kapasitet utover 2022.  
Dette har medført begrensinger med hensyn til oppgradering og aktivt vedlikehold ut 
over rutine oppgaver. 
 
Styret har i perioden overtatt den administrative delen til hytteutvalget.  
 
Når det kommer til utleietjenesten som forvaltes av hytteutvalget har 2022 vært et  
positivt år samlet sett. For Tennvassbu er det gjennom 2022 solgt 92 utleiedøgn. 
Dette gir oss en belegningsgrad på om lag 26% mot 32% foregående år. 
 
Samlet sett er det noe tilbakegang på belegningsgrad i forhold til foregående år. 
Tilbakegangen kan nok spores til et endret handlingsmønster etter covid-19. Dog er 
det uten tvil tilbakevendende besøkende på Tennvassbu. 
 
 
 
 
 
 
På vegne av styret  
 
Svein-Erling Jakobsen 
Leder TOJFF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Årsmelding Ungdomsutvalget 2022 
 
 
Ungdomsutvalget startet med to medlemmer og ingen leder. Årets fiskesommer 
ble dermed arrangert av styremedlem 20.08.2022. Det kom 5 barn, det ble 
servert pølser og saft til alle.  
 
Det var planlagt tre fiskekvelder på høsten, ett av disse arrangementene ble 
annonser på foreningens facebook-side, arrangementet ble avlyst grunnet 
manglende interesse. Det ble ikke forsøkt flere kvelder.  
Det ble ikke gjennomført noe møte i ungdomsutvalget før i januar 2023. Møtet 
ble brukt til å planlegge det nye året. Vi håper at vi får til ny fiskesommer og i 
tillegg hagleskyting for ungdom.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Line Tønnessen 
Fungerende leder i Ungdomsutvalget 
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Vedlegg til sak 3 - Revidert regnskap 2022 
Årsregnskapet sendes som eget vedlegg.  
Revisors beretning kunngjøres på årsmøtet. 
 
Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner resultatregnskap og balanse for 
2022. 
 

Vedlegg til sak 4 - Innkomne saker med styrets forslag til 
vedtak 
Det er ikke kommet inn saker innenfor fristen til årsmøtet. 
 

Vedlegg til sak 5 - Andre saker som styret har ført på 
dagsorden 
Styret har ikke saker på dagsorden utover ordinære saker. 
 

Vedlegg til sak 6 - Styrets forslag til arbeidsprogram og 
budsjett 
Styrets forslag til arbeidsprogram ligger som vedlegg. 
Styrets forslag til budsjett ligger som vedlegg. 
 
Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner Arbeidsprogram og budsjett for 
2023. 
 

Vedlegg til sak 7 - Revisjon av fiskeregler 
Dagens fiskeregler finnes her: 

 FISKEREGLER.pdf 
 

Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å revidere fiskeregler i 
tråd med eventuelle vedtak fra statsforvalter, samt vurdere eventuelle 
regelendringer for vassdragene som foreningen forvalter. 
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Vedlegg til sak 8 - Foreningens kontingentandel 
Forening Medlemskategori År  forening Total  
TOJFF Hovedmedlem 2022 125 735 
TOJFF Barn-/Ungdomsmedl.m/Jakt & Fiske 2022 0 325 
TOJFF Barn-/Ungdomsmedl.u/Jakt & Fiske 2022 0 175 
TOJFF Pensj./Uføremedlem 2022 75 515 

TOJFF Ektefelle/samboer medlemskap 
u/J&F 2022 75 250 

TOJFF Sidemedlem 2022 125 300 
TOJFF Familiemedlemskap 2022 220 1100 

 
Styrets forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å tilpasse foreningens 
kontigentsats mot NJFFs system og eventuelt nye mønstervedtekter. 

 
Vedlegg til sak 9 – Forslag til vedtektsendring 
Vedlagt ligger utkast til vedtektsendring. Vedtektsendringen er en del av NJFFs 
endring av mønstervedtekter. 

 
Styrets forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner forslaget til vedtektsendring. 

 
Vedlegg til sak 10 - Valg av styre i henhold til foreningens 
vedtekter §8 
Vedlagt følger oversikt over styresammensetning og verv på valg 
 

Vedlegg til sak 12 - Valg av medlemmer til utvalg etter behov 
Vedlagt følger oversikt over styresammensetning og verv på valg 

 
Vedlegg til sak 12 - Valg av valgkomite` på 3 medlemmer 
Det skal velges 2 medlemmer 
 

Vedlegg til sak 13 - Valg av revisorer 
Det skal velges 1 revisor 
 
 
 


